
TROFEUL METCON ADJUD
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 M FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

ADJUD Chirilă Marian

7530
1

30924

30421

31410

31305

Semnătura arbitrului principal,

MACOVEI 

DAVID IONUT

MUNTEANU 

ANDREI WC

PIRJOL CALIN-

ANDREI

GAVRILIU 

ISIDOR WC

GAVRILIU 

ISIDOR 

CSS BACAU 

1/6;1/6 6/1;6/2 2/6;0/6

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

MACOVEI 

DAVID IONUT 

CLUB 

SPORTIV 

MUNICIPAL 

MUNTEANU 

ANDREI 

ACS LUMIRO 

PIRJOL CALIN-

ANDREI 

AS T.C 

BISTRITA 

BACAU 

Nr 

victorii

3

6/1;6/1 6/0;6/3 6/1;6/4 3 1

1

2

0/6;3/6 1/6;2/6 0/6;3/6 0 4

1/6;4/6 6/2;6/0 6/0;6/3 2


